
令和元年５月吉日 

「第 8 回府中流鏑馬」実施に伴う交通規制について 

 

初夏の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、この度府中流鏑馬実行委員会では「第 8回府中流鏑馬」を開催する予定で

ございます。 

現在、毎週日曜日に１２時から交通規制を実施しているところでございますが、

流鏑馬当日は、９時に交通規制の時間を繰り上げさせていただく予定となっており

ます。また、流鏑馬の武者行列が１３時半から開催されますので、伊勢丹、フォー

リス周辺の交通規制も実施させていただきます。 

 つきましては、皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

交通規制期間  

日程：２０１９年６月１６日（日） 

① 時間 ９：００～１８：００ 

    場所 けやき並木通り（国際通り入り口先から大国魂神社前交差点までの間） 

② 時間 １３：３０～１４：００ 

場所 伊勢丹＆フォーリス周辺 

 

      【問い合わせ先】 

                  府中流鏑馬実行委員会事務局 

                むさし府中商工会議所内  

              担当：大塚・秋山     

                    ℡０４２（３６２）６４２１ 

交通規制区間 
①  

②  


